
Tabulka  :

DLOUHODOBÁ  NEZAMĚSTNANOST  PODLE  KRAJŮ

Období    :     3. čtvrtletí 2020
Území : NUTS 3  -  Česká republika a kraje

Česká republika Kraj

NEZAMĚSTNANÍ  Hl. m. Středo- Jiho- Plzeňský Karlo- Ústecký Liberecký Králové- Pardu- Vysočina Jiho- Olomoucký Zlínský Moravsko-

DLOUHODOBĚ  NEZAMĚSTNANÍ Celkem v % Praha český český varský hradecký bický moravský slezský

CZ0 CZ010 CZ020 CZ031 CZ032 CZ041 CZ042 CZ051 CZ052 CZ053 CZ063 CZ064 CZ071 CZ072 CZ080

Celkem 30,8 100,0 3,1 2,8 . 1,4 1,5 4,0 1,5 1,2 . 1,3 4,1 1,5 0,8 6,9

věkové skupiny : 15  až  24  let 3,2 10,4 - . - . . . . - - . . - . .
25  až  29  let 3,8 12,4 - . . . . - - - - . . . - 1,7
30  až  39  let 8,8 28,5 1,0 . - - - 2,5 - 1,0 - . 1,1 . - 1,7
40  až  49  let 6,5 21,0 1,7 . - . . . . - . . . - . 1,1
50  až  59  let 6,8 22,1 . . . . . . 0,9 . - . 1,2 . . 1,1

15  až  29  let 7,0 22,8 - 1,1 . . . . . - - . 0,8 . . 2,3
30  až  44  let 12,6 40,8 1,8 . - . . 3,0 . 1,0 - . 1,6 . - 2,6
45  až  59  let 9,5 30,7 1,3 . . . . . 0,9 . . . 1,4 . . 1,3

C Z - I S C E D  2011
Vzdělání : základní 9,1 29,4 - 0,8 - . 0,8 2,0 . - . . 0,9 - . 2,6

střední bez maturity 12,7 41,3 1,3 1,2 . . . 1,7 . 0,9 - . 1,3 0,9 - 3,6
střední s maturitou 6,3 20,6 0,9 . - . . . . . - . 1,8 . . .
vysokoškolské 2,7 8,7 0,9 . . . - - . - - - . - . .

Muži 15,9 100,0 2,2 1,5 . 0,9 . 2,2 . . - . 2,1 . . 3,7

věkové skupiny : 15  až  24  let 2,3 14,3 - . - - - . . - - - . - . .
25  až  29  let 0,9 5,8 - - . . - - - - - - - . - .
30  až  39  let 4,8 29,9 . . - - - 1,5 - . - . . - - 1,1
40  až  49  let 4,4 27,9 1,7 - - . . . . - - . . - - 0,9
50  až  59  let 2,5 16,0 - . - . . - . - - . . . - .

15  až  29  let 3,2 20,2 - . . . - . . - - - . . . .
30  až  44  let 7,7 48,7 1,3 . - - . 1,8 . . - . 1,1 - - 2,0
45  až  59  let 4,0 25,1 0,9 . - . . - . - - . . . - .

C Z - I S C E D  2011
Vzdělání : základní 4,4 27,6 - . - . . 1,1 . - - . . - . 0,8

střední bez maturity 7,0 43,7 0,9 . - . . 1,1 - . - . . . - 2,4
střední s maturitou 3,2 19,8 0,9 . - . - - - . - - 0,9 . - .
vysokoškolské 1,4 8,9 . . . . - - . - - - - - - .

Ženy 14,9 100,0 0,9 1,3 . . 1,1 1,9 0,8 . . 0,8 2,0 0,9 . 3,2

věkové skupiny : 15  až  24  let 0,9 6,3 - - - . . - - - - . - - - .
25  až  29  let 2,9 19,3 - . . - . - - - - . . - - 1,4
30  až  39  let 4,0 27,0 . . - - - 1,1 - . - . . . - .
40  až  49  let 2,0 13,6 - . - . . . - - . . . - . .
50  až  59  let 4,3 28,6 . - . . . . 0,8 . - . 0,9 - . .

15  až  29  let 3,8 25,6 - . . . . - - - - . . - - 1,7
30  až  44  let 4,8 32,5 . . - . - 1,3 - . - . . . - .
45  až  59  let 5,5 36,7 . . . . . . 0,8 . . . 1,1 - . .

C Z - I S C E D  2011
Vzdělání : základní 4,7 31,4 - . - . . 0,9 - - . . . - . 1,8

střední bez maturity 5,8 38,7 . . . . . . . . - . 0,8 . - 1,2
střední s maturitou 3,2 21,4 - . - - . . . - - . 0,9 . . .
vysokoškolské 1,3 8,5 . - . . - - - - - - . - . -

407


